כבוד השופטת עמיתה מרים סוקולוב לפני
אלי רגב מערער

נגד
עיריית תל-אביב

ע"י ב"כ עו"ד בנצקי
משיבה

פסק דין

בפני ערעור על פסק דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים בתל-אביב (כב' השופטת ר. אופיר) מיום 11.2.18 לפיו
הורשע המערער בעבירה לפי סעיף 6(ד)(2 א) לחוק עזר לתל-אביב יפו (העמדת רכב וחנייתו) התשמ"ד - 1983 (להלן:

"חוק העזר") בחניית רכב דו גלגלי - קטנוע על המדרכה ונגזר עליו קנס בסך 750 ₪.

הרקע

בניגוד לתמרור ויצמן מס' 1, לפיו החנה את אופנועו על רחבת המדרכה ביום 9.2.17 ברח' דוח חניה ניתן למערער
האוסר על חניית רכב דו גלגלי במקום. המערער כפר בעובדות כתב האישום והדיון נקבע לשמיעת הוכחות.

כי בעת שרשם הפקח את הדוח ולא הוכיח לגבי טענת האכיפה הבררנית, המערער לא הרים את הנטל המוטל עליו
נשוא הדיון, חנה במקום לידו רכב נוסף ולו לא נרשם דוח חניה. זאת ועוד, הלכה פסוקה היא כי אכיפה חלקית איננה

בהכרח אכיפה בררנית פסולה.

מאחר ולא מצאתי כי שגה בית משפט קמא בשיקוליו או בקביעותיו, אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, ט' סיוון תשע"ח, 23 מאי 2018, בהעדר הצדדים.